

همیشه



سید پرنز زرد و طلا

امین میرزاده دیشب اولین مدال کاروان ایران در پاریس و اولین مدال المپیک سنگین وزن کشتی فرنگی را گرفت. هادی ساروی امشب اولین طلای کاروان را به دست می آورد؟



روز مانده تا لیگ برتر



روز مانده تا لالیگا



روز مانده تا لیگ جزیره



روز مانده تا لیگ یک



روز مانده تا سری آ



روز مانده تا بوندس لیگا



روز مانده تا مقدماتی جام جهانی

تیتربک

طلسم شکست

بالاخره طلسم شکست و شادی به کاروان ورزش ایران در پاریس رسید. بعد از ۱۰ روز بی مدالی در بازی های المپیک ۲۰۲۴، بار دیگر این کشتی بود که جوهر بقیه را کشید؛ دیشب یک برنز به دست آمد و امشب هم امید همه به طلایی شدن مدال دوم است. امین میرزاده دیشب اولین ها را رقم زد، او اولین مدال کاروان ایران در پاریس را گرفت و اولین مدال سنگین وزن کشتی فرنگی ایران در تاریخ بازی های المپیک را صاحب شد. رنگ مدال او برنز بود. امشب هم هادی ساروی در فینال کشتی می گیرد و نقره حداقل مدالی است که نصیب او، کشتی و کاروان ایران می شود.

اولین طلا؟

ساروی که در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی می گیرد، برای دومین بار بازی های المپیک را تجربه می کند او که در بازی های توکیو مدال برنز گرفته بود، حالا در پاریس با قرعه مناسبی که داشته می تواند مدال خوش رنگ تری بگیرد. ساروی برای رسیدن به فینال کشتی گیری از آمریکا، قرقیزستان و مصر را شکست داد. او در دور اول جوزف رانو از آمریکا را با نتیجه ۱۰ بر یک برد و در کشتی دوم جوزوویچ کوف قرقیزستانی را با یک نمایش عالی و با حساب ۸ بر صفر از پیش رو برداشت و به نیمه نهایی رسید. آخرین کشتی گیری که ساروی دیشب با او رویه رو شد، محمد الساید از مصر بود. ساروی برای شکست دادن این کشتی گیر هم کار خیلی سختی نداشت و عرصه صفر به پیروزی رسید و فینالیست شد. کشتی گیر ایران ولی امشب در فینال کار راحتی ندارد. او باید با ارتور الکسانیان که ۱۰ مدال جهان و المپیک دارد، رقابت کند. الکسانیان در ۳ المپیک گذشته مدال های طلا، نقره و برنز گرفته و حضور در فینال بازی های پاریس برای او به منزله رسیدن به چهارمین مدال المپیک است. الکسانیان ۳۲ ساله است و گرفتن طلا برای ساروی که ۶ سال از او کوچک تر است، دور از دسترس نیست.

کمترین حق نانگ بختیاری

امین میرزاده در دسته فوق سنگین بالاخره طلسم بی مدالی ایران در پاریس را شکست و با کسب مدال برنز او، ایران وارد جدول مدال آوران بازی های المپیک ۲۰۲۴ شد. میرزاده که روز اول در دور نخست این رقابت ها کشتی گیر آمریکایی را با نتیجه ۳ بر یک شکست داده بود، در کشتی دوم خود یک فینال زودرس را تجربه کرد و مقابل میخائیل لویز کوبایی دارنده ۴ مدال طلای المپیک قرار گرفت. او در این دیدار با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد و با توجه به حضور حریفش در فینال، به جدول بازنده ها رفت. قهرمان جهان در سال ۲۰۲۳ در دیدار شانس مجدد، لی از کره جنوبی را با نتیجه ۹ بر صفر شکست داد و به دیدار رده بندی رسید. میرزاده دیشب در کشتی آخرش با حریف آشنایی رویه رو شد؛ با صباح شریعی، کشتی گیر ایرانی الاصل جمهوری آذربایجان. امین ۴ بر صفر این کشتی را برد و به مدال برنز رسید. مدال میرزاده از این حیث که اولین مدال المپیک کشتی فرنگی ایران در وزن ۱۳۰ کیلوگرم محسوب می شود، بسیار ارزشمند است. میرزاده که با سخت ترین قرعه ممکن رویه رو شده بود، کمترین حقیش بود.

محسن نژاد در رده پنجم

مهدی محسن نژاد، ملی پوش ایران در وزن ۶۰ کیلوگرم دیروز تا یک قدمی مدال پیش رفت ولی نتوانست مدال برنز را کسب کند. او در کشتی نخست عبدالکریم فرگات از الجزایر را ۹ بر صفر شکست داد ولی در کشتی دوم با نتیجه ۹ بر صفر مقابل قومینای ژاپنی باخت ولی با حضور کشتی گیر ژاپنی در فینال، محسن نژاد هم به گروه بازنده ها رفت. او در جدول بازنده ها کوین رودریگز از کوبا را ۱۰ بر صفر شکست داد و به دیدار رده بندی رسید. فرنگی کار ایران در دیدار رده بندی با نتیجه ۳ بر یک مقابل ژولامان شارشینکوف از قرقیزستان شکست خورد و مدال برنز را از دست داد.

حذف کاویانی نژاد

امین کاویانی نژاد در وزن ۷۷ کیلوگرم وداع زودهنگامی با بازی های پاریس داشت. او در دور نخست در یک کشتی سخت و نفسگیر با نتیجه یک - یک، فلورست پنا از کوبا را شکست داد و راهی مرحله بعد شد. کاویانی نژاد در کشتی دوم ۳ بر یک مقابل مالخاس امویان ارمنستانی بازنده شد و با توجه به شکست این کشتی گیر ارمنی مقابل ناتو کوزاکاز ژاپن، او هم از دور مسابقات کنار رفت.

خبر آخر

کابوس مورایس

فصل جدید برای سپاهان به بدترین شکل ممکن آغاز شد و این تیم با شکست ۴ بر یک مقابل شباب الاهلی شانس حضور در لیگ نخبان را از دست داد.